2023年1月5日
公益社団法人福岡県トラック協会 御中

西日本鉄道株式会社
福岡地所株式会社

天神一丁目 761 プロジェクト合同会社

市道天神3号線（因幡町通り）近隣工事および高質化整備に関するご協力のお願い

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、市道天神3号線（因幡町通り）におきましては、近隣工事および将来の高質化整備を
見据え、パーキングメーターの撤去および廃止を予定しております。
つきましては、下記のとおりパーキング・メーターの撤去を実施させていただきますので、
貴協会に加盟の皆様へのご周知をお取り計らいいただきますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具
記

１．パーキングメーターの撤去日
2024 年 1 月 22 日（月）に撤去工事実施。以降、利用不可。
※今後の交通事業者との協議により日程が変更になる可能性がございます。

２．場 所
福岡市中央区天神 1 丁目 市道天神3号線（因幡町通り）

３．ご協力いただきたい内容
パーキング・メーター（7台）の廃止（別紙参照）

４．お問い合わせ
西日本鉄道株式会社 天神開発本部 福ビル街区開発部
ＴＥＬ：092－734－1353 担当：金子、山田

市道3号線(因幡町通り)

福ビル街区
建替プロジェクト
新築工事中

天神ビジネス
センター

天神ビジネスセンター
2期計画
新築工事中

明治通り

渡辺通り

天神交差点

市道3号線(因幡町通り)パーキングメーター撤去および廃止について（別紙）

凡例

：今回撤去・廃止するパーキングメーター（計7基）